АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  ______________№ ___ о/д

Об утверждении перечня закупаемых
Комитетом социальной защиты населения администрации Кировского муниципального района Ленинградской области и подведомственным ему муниципальным казенным социальным учреждением «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Тёплый дом»
отдельных видов товаров, работ, услуг
( в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии c частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров работ услуг), Постановлениями администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 30 марта 2016 года № 614 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов  и обеспечению их исполнения» и   от   24   мая 2016 года   № 1055 «Об определении требований к закупаемым органами местного самоуправления Кировского муниципального района Ленинградской области, отраслевыми органами администрации Кировского муниципального района Ленинградской области и подведомственными им казенными учреждениями и   бюджетными  учреждениями  отдельным  видам   товаров,  работ,  услуг  (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:

[bookmark: _GoBack]	1.Утвердить перечень закупаемых Комитетом социальной защиты населения администрации Кировского муниципального района Ленинградской области и подведомственным ему муниципальным казенным социальным учреждением «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних  «Тёплый дом» отдельных видов  товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)  согласно приложению.
	2. Настоящее распоряжение подлежит обязательному опубликованию и размещению в единой информационной системе в сфере закупок.
	3. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с  01 января 2016 года.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета							О.А.Белокурова

[bookmark: P141]Разослано: в дело, МКСУ СРЦН